3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 90110202056, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 56 (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO
50,00 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY I ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 2 800,00 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: DWA TYSIĄCE OSIEMSET ZŁOTYCH)

4 - 70 (SŁOWNIE: SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 50,00
ZŁOTYCH (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY I ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 3 500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

4 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SMAJEK

[...]

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80121800774, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 56 (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO
50,00 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY I ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 2 800,00 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: DWA TYSIĄCE OSIEMSET ZŁOTYCH),

4 - 70 (SŁOWNIE: SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 50,00
ZŁOTYCH (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY I ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 3 500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

4 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki